
Magistrát města Olomouce ■ ŽÁDOST O INFORMACI

Magistrát města Olomouce | Horní náměstí č.p. 583 | 779 11 Olomouc 
Telefon: 585 513 111 | E-podatelna: podatelna@olomouc.eu | Datová schránka ID: kazbzri
www.olomouc.eu

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno:

Příjmení:

Datum narození / IČO : 

Adresa: ulice: č.p.: 

město: PSČ: 

stát: 

Telefon: +420

E-mail: 

Předmět: Připravenost vodohospodářských objektů na výpadek elektrické energie 

Text: 

Dobrý den, 

pro studijní účely žádám o informace následujícího charakteru: 

1. Jsou vodohospodářské objekty vybaveny náhradními zdroji elektrické energie? (+ 

typy zdrojů)

2. Doba, po kterou jsou objekty schopny zajistit provozuschopnost při výpadku 

(zásoby PHM).

3. Jsou při použití záložních zdrojů zajištěny klíčové činnosti objektů (distribuce vody 

k odběratelům, funkce kanalizace, funkce úpraven vody, funkce čističek odpadních 

vod)?

4. Jsou objekty vybaveny přípojnými místy pro mobilní elektrocentrálu, tzv. 

přípojkou? (Pokud ne, máte v plánu vybudovat?)

5. Jak vnímáte dopady na provozuschopnost při výpadku elektrické energie? 

(malé/střední/velké problémy + definice)

V 24. 2. 2020




